REGIBVS FRANCORVM.

Anni Christi	Anni Regni		Anni Mūdi
589	2	Anno nondū exacto Childebertus Mediomaticum rex, regni administrationem obtinere armis tētabat, frustra etiā Fredegundem deposcens, de qua supplicium sumere decreuerat. Guntrānus quō quietum redderet, illum adoptat, & in testamenti tabulis heredem scribit. Gun doaldus cum se ad aliquod tempus Clotarij primi filium finxisset, tandem à suis proditus, cum iisdem ad supplicium ducitur. Ad Longobardos ex Italia pellen dos Childebertus ab imperatore Mauri ricio pecuniā accipit: sed hoc frustra fuit. nam modo pace facta cum ijs, modo infe rior discedebat. quod si quando hunc ui ctorem esse contingeret, illi se arcibus & oppidis locisq; munitissimis facilè tuebā tur. Prætextatus Rotom. Archiepiscopus reuocatus die Paschæ in templo cadi tur Fredegundis dolo. Hæ sunt per initia regni Clotarij mutationes.	4550
590	3		4551
591	4		4552
592	5		4553
593	6		4554
594	7	Childebertus Anthari Longobardo repudiato, sororem Ricardo Visigothorum regi elocat. Antharis Bauarorum regis filiam accipit uxore. inde ortum est inter Fracos & Bauaros bellū. Alij anno 589.	4555
595	8	Tasillo rex Bauariæ per Childebertum statuitur.	4556
596	9		4557
597	10	Guntrānus rex bonus moritur, cui testa mēto succedit Childebertus fratris filius.	4558

CHRONICON DE

Anni Christi	Anni Regni		Anni Mundi
598	11	In Sueſſionibus proſtigatur Childebertus, caſis militum XX.M. in eo praelio. Dux regij exercitus Lädricus M. Eq. Fredegundis mulier ad quiduis audax & animoſa ſemper in prima ſtans acie ad animandos milites puerum oſtentabat.	4559
599	12		4560
600	13	Childebertus & eius uxor eodē die intereunt, non ſine ueneni ſuſpitione. Brunehildis duobus pueris regibus Theodoberto Auſtraſianorum, & Theodorico Burgundionum tutrix remanſit.	4561
601	14	Cacannus rex Hunnorum in Auſtraſiā irrupit, cui Brunehildis data pecunia ad ſuos redire perſuaſit. Fredegundis enim bello perſequebatur duos Childeberti filios ualde pueros. ea porro in exitu anni moritur.	4562
602	15		4563
603	16		4564
604	17	Gallia bellis premitur. Theodobertus &	4565
605	18	Theodoricus reges in Senonibus magnā Clotario cladem inferunt, adeo ut iniquas pacis conditiones, quas ſeruare nequūt, ab illis accipere cogeretur.	4566
606	19		4567
607	20		4568
608	21		4569
609	22		4570
610	23	Theodoricus & Theodobertus bellum inter ſe parant Brunehildis auia conſilio, quæ pulſa ab Auſtraſia Theodoricū ad id inſtimulabat. ſed Protadio M. Eq. Burgundionum militari ſeditione interempto, Theodoricus fratri pacem dedit.	4571